
Ergebnis Finale Shooty-Cup 2023

Vorkampf Finale gesamt
1. Platz Shooty-Cup Team Baden 143,6 508,2 651,8

Hanna Bühlmeyer

Andreas Köppl

2. Platz Shooty-Cup Team Berlin-Brandenburg 146,4 504,6 651,4

Robin Zissel

Sandra Reitz

3. Platz Shooty-Cup Team Bayern 147,6 442,8 590,4

Anita Mangold

Michael Heise

4. Platz Shooty-Cup Team Nordwest 145,4 403,9 549,3

Michelle Blos

Monika Karsch

5. Platz Shooty-Cup Team Württemberg 143,2 362,5 505,7

Daniel Karg

Andrea Heckner

6. Platz Shooty-Cup Team Sachsen 142,8 321,3 464,1

Bastian Blos

Carina Wimmer

7. Platz Shooty-Cup Team Westfalen 141,8 280,7 422,5

Hannah Steffen

David Probst

8. Platz Shooty-Cup Team Thüringen 142,6 236,3 378,9

Amelie Anton

Matthias Holderried

Garching-Hochbrück, 24.08.2023

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Deutsche Meisterschaft Sportschießen 2023
17.08. bis 27.08.2023     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20S

Shooty-Cup LG Schüler m/w Seite: 1

Stand: 24.08.2023 19:14 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 6114 Petter, Joshua Noel BY Shooty-Cup Team Bayern 96 98 194

2 6110 Schulze, Emilia BR Shooty-Cup Team Brandenburg 95 97 192

3 6178 Wagner, Saskia Christina WT Shooty-Cup Team Württemberg 93 98 191

4 6105 Wedler, Johanna BL Shooty-Cup Team Berlin-Brandenb... 94 97 191

5 6139 Feldmann, Lina NW Shooty-Cup Team Nordwestdeutsc... 95 95 190

6 6179 Bühler, Timo WT Shooty-Cup Team Württemberg 95 94 189

7 6113 Bayerlein, Alexandra BY Shooty-Cup Team Bayern 97 92 189

8 6167 Walter, Ida Karolina ST Shooty-Cup Team Sachsen-Anhalt 92 96 188

9 6147 Steiner, Sophia PF Shooty.Cup Team Pfalz 93 95 188
10 6123 Schröder, Swenja HS Shooty-Cup Team Hessen 93 95 188

(Innenzehner: 8)
11 6174 Fiedler, Jule WF Shooty-Cup Team Westfalen 93 95 188

(Innenzehner: 5)
12 6101 Müller, Flinn BD Shooty-Cup Team Baden 94 94 188
13 6163 Lindow, Sophia SC Shooty-Cup Team Sachsen 95 93 188
14 6170 Köhler, Stella-Sophie TH Shooty-Cup Team Thüringen 95 93 188
15 6130 Hübener, Leah ND Shooty-Cup Team Norddeutschland 92 95 187
16 6154 Link, Paulina SA Shooty-Cup Team Saarland 93 94 187
17 6159 Mucha, Sarah SB Shooty-Cup Team Südbaden 92 94 186
18 6109 Kanzler, Elea Johanna BR Shooty-Cup Team Brandenburg 93 93 186
19 6155 Mathey, Janina SA Shooty-Cup Team Saarland 93 93 186
20 6124 Lein, Amy HS Shooty-Cup Team Hessen 92 93 185
21 6158 Boßler, Joyce SB Shooty-Cup Team Südbaden 93 92 185
22 6146 Müller, Lena PF Shooty.Cup Team Pfalz 89 95 184

(Innenzehner: 7)
23 6142 Matt, Stella OP Shooty-Cup Team Oberpfalz 89 95 184

(Innenzehner: 4)
24 6151 Stötzer, Luis RH Shooty-Cup Team Rheinland 90 94 184
25 6102 Omar Adib, Sali BD Shooty-Cup Team Baden 92 92 184
26 6150 Wilbert, Melissa RH Shooty-Cup Team Rheinland 92 91 183

(Innenzehner: 6)
27 6143 Härtl, Leonie OP Shooty-Cup Team Oberpfalz 92 91 183

(Innenzehner: 4)
28 6106 Theiler, Alexander BL Shooty-Cup Team Berlin-Brandenb... 89 93 182
29 6118 Feldmann, Marieke HH Shooty-Cup Team Hamburg 89 92 181
30 6175 Kernebeck, Melia Lotta WF Shooty-Cup Team Westfalen 90 91 181
31 6117 Börs, Clemens Jonatan HH Shooty-Cup Team Hamburg 88 92 180
32 6126 Görschner, Diyanna Lynn MV Shooty-Cup Team Mecklenburg-Vo... 88 92 180
33 6138 Focke, Nicolas NW Shooty-Cup Team Nordwestdeutsc... 89 91 180

(Innenzehner: 5)
34 6171 Matern, Franz TH Shooty-Cup Team Thüringen 89 91 180

(Innenzehner: 2)
35 6166 Boese, Wilhelm ST Shooty-Cup Team Sachsen-Anhalt 86 93 179
36 6127 Lieschke, Evelyn MV Shooty-Cup Team Mecklenburg-Vo... 89 86 175
37 6131 Tragemann, Vivien ND Shooty-Cup Team Norddeutschland 89 85 174
38 6162 Golze, Leni SC Shooty-Cup Team Sachsen 87 86 173
39 6135 Deneke, Bjarne NS Shooty-Cup Team Niedersachsen 89 84 173
40 6134 Schultz, Nele NS Shooty-Cup Team Niedersachsen 87 82 169
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Deutsche Meisterschaft Sportschießen 2023
17.08. bis 27.08.2023     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20S

Shooty-Cup LP Schüler m/w Seite: 1

Stand: 24.08.2023 19:14 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 6115 Hilger, Michael BY Shooty-Cup Team Bayern 90 91 181

2 6104 Schick, Thaja-Daria BD Shooty-Cup Team Baden 88 92 180

3 6112 Putzke, Lenny BR Shooty-Cup Team Brandenburg 90 90 180

4 6140 Focke, Younes NW Shooty-Cup Team Nordwestdeutsc... 88 91 179

5 6144 Hofmann, Lena OP Shooty-Cup Team Oberpfalz 92 87 179

6 6141 Veichtlbauer, Felix NW Shooty-Cup Team Nordwestdeutsc... 86 92 178

7 6165 Möllenbeck, Maximilian SC Shooty-Cup Team Sachsen 92 86 178

8 6137 Pavel, Gerrit Janis NS Shooty-Cup Team Niedersachsen 87 90 177

9 6111 Warsow, Maya Elisabeth BR Shooty-Cup Team Brandenburg 87 89 176
10 6164 Springer, Luca-Alexander SC Shooty-Cup Team Sachsen 82 93 175
11 6116 Richter, Helene Ava BY Shooty-Cup Team Bayern 86 88 174
12 6173 von Nordheim, Alina TH Shooty-Cup Team Thüringen 84 89 173
13 6180 Ruof, Tobias WT Shooty-Cup Team Württemberg 90 83 173
14 6177 Backhaus, Marco WF Shooty-Cup Team Westfalen 87 85 172
15 6172 Trommer, Milla TH Shooty-Cup Team Thüringen 88 84 172
16 6136 Voltmer, Alexander NS Shooty-Cup Team Niedersachsen 83 88 171
17 6160 Vetter, Julius SB Shooty-Cup Team Südbaden 84 85 169
18 6176 Holtmann, Kira WF Shooty-Cup Team Westfalen 80 88 168
19 6128 Jahns, Felix MV Shooty-Cup Team Mecklenburg-Vo... 82 84 166
20 6107 Soldatova, Evgenia BL Shooty-Cup Team Berlin-Brandenb... 83 83 166
21 6125 Schneider, Timon HS Shooty-Cup Team Hessen 83 83 166
22 6103 Kohm, Eve Philomena BD Shooty-Cup Team Baden 86 80 166
23 6132 Vorhof, Albert ND Shooty-Cup Team Norddeutschland 83 82 165
24 6122 Volkmann, Jannis HH Shooty-Cup Team Hamburg 80 84 164
25 6133 Graack, Jonathan Ole ND Shooty-Cup Team Norddeutschland 82 82 164
26 6108 Ehlers, Louis BL Shooty-Cup Team Berlin-Brandenb... 84 80 164
27 6161 Krause, Nala SB Shooty-Cup Team Südbaden 82 81 163
28 6181 Vogler, Leona WT Shooty-Cup Team Württemberg 85 78 163
29 6145 Schieder, Mila OP Shooty-Cup Team Oberpfalz 80 82 162
30 6157 Devcic, Maria SA Shooty-Cup Team Saarland 81 79 160
31 6168 Herbst, Leni Emma ST Shooty-Cup Team Sachsen-Anhalt 84 76 160
32 6148 Schäfer, Tilmann PF Shooty.Cup Team Pfalz 76 83 159
33 6149 Schramm, Leon PF Shooty.Cup Team Pfalz 81 78 159
34 6119 Slink, Lucie HH Shooty-Cup Team Hamburg 82 66 148
35 6169 Arnstedt, Luis ST Shooty-Cup Team Sachsen-Anhalt 82 66 148
36 6156 Bach, Paula SA Shooty-Cup Team Saarland 81 66 147
37 6129 Steinweller, Ulli MV Shooty-Cup Team Mecklenburg-Vo... 71 75 146
38 6121 Sebastian, Yannick HS Shooty-Cup Team Hessen 75 68 143
39 6152 Kempken, Julian RH Shooty-Cup Team Rheinland 73 69 142
40 6153 Koch, Fabian RH Shooty-Cup Team Rheinland 65 67 132
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Deutsche Meisterschaft Sportschießen 2023
17.08. bis 27.08.2023     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20S

Shooty-Cup LG Schüler m/w Seite: 1

Stand: 24.08.2023 19:13 Uhr Gesamt

1 BY Shooty-Cup Team Bayern 738 Ringen

6113 Bayerlein, Alexandra 189
6114 Petter, Joshua Noel 194
6115 Hilger, Michael 181
6116 Richter, Helene Ava 174

2 BR Shooty-Cup Team Brandenburg 734 Ringen

6109 Kanzler, Elea Johanna 186
6110 Schulze, Emilia 192
6111 Warsow, Maya Elisabeth 176
6112 Putzke, Lenny 180

3 NW Shooty-Cup Team Nordwestdeutschland 727 Ringen

6138 Focke, Nicolas 180
6139 Feldmann, Lina 190
6140 Focke, Younes 179
6141 Veichtlbauer, Felix 178

4 BD Shooty-Cup Team Baden 718 Ringen

6101 Müller, Flinn 188
6102 Omar Adib, Sali 184
6103 Kohm, Eve Philomena 166
6104 Schick, Thaja-Daria 180

5 WT Shooty-Cup Team Württemberg 716 Ringen

6178 Wagner, Saskia Christina 191
6179 Bühler, Timo 189
6180 Ruof, Tobias 173
6181 Vogler, Leona 163

6 SC Shooty-Cup Team Sachsen 714 Ringen

6162 Golze, Leni 173
6163 Lindow, Sophia 188
6164 Springer, Luca-Alexander 175
6165 Möllenbeck, Maximilian 178
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DM 2023 Shooty-Cup LG Stand: 24.08.2023,19:13 Uhr    Seite: 2 1.10.20S

7 TH Shooty-Cup Team Thüringen 713 Ringen

6170 Köhler, Stella-Sophie 188
6171 Matern, Franz 180
6172 Trommer, Milla 172
6173 von Nordheim, Alina 173

8 WF Shooty-Cup Team Westfalen 709 Ringen

6174 Fiedler, Jule 188
6175 Kernebeck, Melia Lotta 181
6176 Holtmann, Kira 168
6177 Backhaus, Marco 172

9 OP Shooty-Cup Team Oberpfalz 708 Ringen

6142 Matt, Stella 184
6143 Härtl, Leonie 183
6144 Hofmann, Lena 179
6145 Schieder, Mila 162

10 BL Shooty-Cup Team Berlin-Brandenburg 703 Ringen

6105 Wedler, Johanna 191
6106 Theiler, Alexander 182
6107 Soldatova, Evgenia 166
6108 Ehlers, Louis 164

11 SB Shooty-Cup Team Südbaden 703 Ringen

6158 Boßler, Joyce 185
6159 Mucha, Sarah 186
6160 Vetter, Julius 169
6161 Krause, Nala 163

12 PF Shooty.Cup Team Pfalz 690 Ringen

6146 Müller, Lena 184
6147 Steiner, Sophia 188
6148 Schäfer, Tilmann 159
6149 Schramm, Leon 159

13 ND Shooty-Cup Team Norddeutschland 690 Ringen

6130 Hübener, Leah 187
6131 Tragemann, Vivien 174
6132 Vorhof, Albert 165
6133 Graack, Jonathan Ole 164

14 NS Shooty-Cup Team Niedersachsen 690 Ringen

6134 Schultz, Nele 169
6135 Deneke, Bjarne 173
6136 Voltmer, Alexander 171
6137 Pavel, Gerrit Janis 177



DM 2023 Shooty-Cup LG Stand: 24.08.2023,19:13 Uhr    Seite: 3 1.10.20S

15 HS Shooty-Cup Team Hessen 682 Ringen

6121 Sebastian, Yannick 143
6123 Schröder, Swenja 188
6124 Lein, Amy 185
6125 Schneider, Timon 166

16 SA Shooty-Cup Team Saarland 680 Ringen

6154 Link, Paulina 187
6155 Mathey, Janina 186
6156 Bach, Paula 147
6157 Devcic, Maria 160

17 ST Shooty-Cup Team Sachsen-Anhalt 675 Ringen

6166 Boese, Wilhelm 179
6167 Walter, Ida Karolina 188
6168 Herbst, Leni Emma 160
6169 Arnstedt, Luis 148

18 HH Shooty-Cup Team Hamburg 673 Ringen

6117 Börs, Clemens Jonatan 180
6118 Feldmann, Marieke 181
6119 Slink, Lucie 148
6122 Volkmann, Jannis 164

19 MV Shooty-Cup Team Mecklenburg-Vorpommern 667 Ringen

6126 Görschner, Diyanna Lynn 180
6127 Lieschke, Evelyn 175
6128 Jahns, Felix 166
6129 Steinweller, Ulli 146

20 RH Shooty-Cup Team Rheinland 641 Ringen

6150 Wilbert, Melissa 183
6151 Stötzer, Luis 184
6152 Kempken, Julian 142
6153 Koch, Fabian 132


